АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016									№ 206-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 29.12.2011 № 110-п «О порядке проведения фейерверков на территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
0. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» в целях обеспечения безопасности населения сельского поселения Ларьяк при проведении фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий физическими и юридическими лицами независимо от организационно-правовой формы:».
2. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 05.05.2015 № 54-п «О создании пункта временного размещения населения на территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
2.1.В преамбуле постановления слова «постановлением администрации Нижневартовского района от 06.06.2013 №1064» заменить словами «постановлением администрации Нижневартовского района от 03.10.2016 №2305».
3. Главному специалисту администрации сельского поселения  Ларьяк А.А. Кузьминой:
-. внести информационную справку в оригинал постановления;
- опубликовать (обнародовать) постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда